

Förderverein Feuerwehr Wilthen e.V.

www.feuerwehr-wilthen.de

Jens Gierke, Schulstraße 9, D-02681 Wilthen

Mail:

js.gierke@gmx.de

Aufnahmeantrag in den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wilthen e. V.

Name:		Vorname:	
geboren:		Straße:	
PLZ:		Wohnort:	
E- Mail*:		Telefon*:	
Die mit einem * gekennzeichneten Angaben sind freiwillig.			
Mitglied de	r Freiwilligen Feuerwehr Wilthen:	Ja / Nein	→ nicht Zutreffendes bitte streichen
Der Antragsteller verpflichtet sich, die Satzung des Vereins anzuerkennen und seinen Mitgliedsbeitrag nach Aufnahme in den Förderverein Freiwillige Feuerwehr Wilthen e. V. bis zum 31. März für das laufende Kalenderjahres zu entrichten. Der Jahresbeitrag für Angehörige der Freiwilligen Feuerwehr Wilthen beträgt 5,00 €. Alle anderen Vereinsmitglieder zahlen 12,00 €. Mitglieder unter 16 Jahre sind beitragsfrei.			
Ich bin über meine Rechte und Pflichten im Zusammenhang mit der Datenschutzgrundverordnung informiert worden und akzeptiere den Umgang mit meinen personenbezogenen Daten durch den Vereinsvorstand wie im beiliegenden Infoblatt beschrieben.			
Der Abschluss einer privaten Unfallversicherung wird empfohlen.			
Unterschrift	t des Antragstellers:		
_	er unter 18 Jahren benötigen die t eines Personensorgeberechtigten	:	
Mobil: 0170	Vorsitzender 92 / 54 30 37 0 / 33 48 80 7 92 / 34 87 3		Kreissparkasse Bautzen IBAN: DE61 8555 0000 1000 0308 10 BIC: SOLADES1BAT